відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6.68 
(цифрами) 

Lenovo
Пишущая машинка
1

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, – 

дві тисячі сто тридцять шість 

2136 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

сто двадцять 
п'ять 

125 

2 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 

триста 
шістдесят 

360 

3 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА" 

сто сімдесят 
сім 

177 

4 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

чотириста 
тринадцять 

413 

5 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

чотириста 
сорок дев'ять 

449 

6 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ  «БАТЬКІВЩИНА» двісті сорок сім 247 

7 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

двісті 
вісімдесят сім 

287 

8 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "НАШ КРАЙ" сімдесят вісім 78 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

6 Кабанов Віталій Володимирович один 1 

7 Герасимова Яна Олександрівна вісімнадцять 18 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Кетов Віктор Прокопович сто двадцять сім 127 

2 Ганжа Олена Володимирівна дев'яносто три 93 

3 Гура Богдан Дмитрович сімнадцять 17 

4 Капуста Тетяна Вікторівна сорок дев'ять 49 

5 Стефура Альона Миколаївна сімнадцять 17 

ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА